中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國108年9月3日

發文字號：（108）汽貨國華字第314號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關本會會員建議試辦雪山隧道於平日(週一至週五)交通較為順暢時開放大貨車通行案，檢呈新北市汽車貨運商業同業公會108年9月2日(108)北汽貨德字第107號函影本供參，尚請參採，敬請  察照。

	正本：交通部高速公路局

	副本：新北市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]K[a e 97 a

X[is 4 £
&)

MIATAEZREREREL T

H Ak FrbTRRE PIE-415 356 48 2
L F12 45 * cargo@tw-1ink. com
H%%i%%;% : 02-26886116

2 A EE : 02-26886196

3

XX #  FERBRAZREXCLAME T

iR B Bt

HFxaH: FERR 10849428

s (108) bR BieE % 107 3%

M

TFEFRTLBERM T (B 2B I )XAEARAHIEG T
MAREEET HRE BEIAHMEMSLHEN &/
N e

A

— R AE 108.8.29. % 0 X E LB S F R o

S BLBERCHAREELERIT ETHRBELA B
ABHANEESREEF>RGE2EAHHEF MK
AREEBIT -

Z BLBEMMAREERT FAEEBRRREAMTES
MR BTAT IR S

W EBRE LS E ﬁaiﬂmk#%% AREEFEFHRE
oo BERRAMT B (A BHE)ARAE EHEAT -

E

It—_j;\ FPEREAALTENCLABS &

A -

R 30103 e 1 e
#ERI AR 0% .3